
CO VÁM MŮŽEME NABÍDNOUT

práci v akreditované, moderní a prosperující nemocnici, která se stabilně rozvíjí 
práci v přátelském kolektivu s podporou zkušených kolegů specialistů
podpora  při vzdělávání, osobním i profesním rozvoji
podpora při dosažení atestace v co nejrychlejším termínu
výhodné platové podmínky dané nařízením vlády pro příspěvkové organizace s
příslušnými příplatky, osobními ohodnoceními a odměnami
možnost zažádat o přidělení bytu či náborového příspěvku
široké spektrum zaměstnaneckých benefitů 
5 týdnů řádné dovolené +2 dny placené volno pro osobní účely
dotované stravování v areálu nemocnice 

KONTAKT

+ 420 569 472 206

www.onhb.cz

doubravka.nemeckova@onhb.cz

Ing. Doubravka Němečková - personální oddělení

Pokud stále váháte, přijďte si prohlédnout naše pracoviště na osobní
schůzce s vedoucím lékařem oddělení v rámci „ DEN NA ODDĚLENÍ“.

O NAŠEM ODDĚLENÍ

Urologické oddělení v Havlíčkově Brodě je akreditované pracoviště I. typu , historicky jde o první samostatné oddělení
v naší zemi fungující od r. 1947. V současné době má kapacitu 20 lůžek. Provádí se zde široké spektrum operačních
výkonů a to jak laparoskopicky, tak otevřenou cestou. Oddělení disponuje  moderním vybavením pro endoskopické
výkony horních i dolních cest močových . Na oddělení podporujeme účast lékařů na odborných vzdělávacích akcích.
Ve spolupráci se Sanus Jihlava , Pardubice a Hradec Králové poskytujeme andrologickou diagnostiku. 

TĚŠÍME SE NA VÁS

MUDr. Farouk Atia - vedoucí lékař oddělení
+ 420 604 800 323

farouk.atia@onhb.cz


